Директору МУП «Щегловская УК»
Селиванову Д.И.
От гр./ организации______________
Тел.:________________

Заявление.
Прошу Вас  подключить участок кадастровый № ___________, расположенный по адресу:__________________________ к системе холодного водоснабжения (водоотведения) в объеме ____ м3/сут.

[bookmark: _GoBack]

______________/____________/     дата